Протокол об итогах конкурса

\'с;lу,га tto обеспечению детей шести рЕвовым горячим питанием (согласно

строго технической характеристике) кцена на одного ребенка)

Город IIТымкент мкр Куншыгыс 7б 24 февраля 202з года в 17-00

1. Конкурсная комиссия в составе:

Ilре.,tсе.uа,гель конкурсной комиссий: Г.А. Айнабек главный врач

Llлсltы комиссий: Ж.Н. Аманжолова главный бухгалтер

II.Д. Itуагlышбекова старшая мед сестра

II.i l. Iil аttt,ltшбекова диет сестра

Б. [iсйсеr-r заведующий хозяйством

CertpeTapb: N{.C. Умербаева юрист

2. (',rеtуrощие повторные конкурсные заявки потенци€LльныХ поставщИков на

участие в конкурсе были допущены: 0 (указать заявки потенциuLльных

Ilостав[tIиков, допущенных к конкурсу в соответствии с протоколом о допуске
к участию в конкурсе)

З. Iiоllкурсная комисаия IIо результатам рассмотрения в соотвеТствии С

крите р иями путем открытого голосов ания решила:

1) признать победителем конкурса

несостоявшийся;
-!

21 rlризгrать конкурс Услуга по обеспечению детей шести р€Iзовым горячим

llIj l аIlием (согласно строго технической характеристике) <uена на одного

ребенка> (несостоявшимся) причина потенци€tльно поставщики не

участвов€UIи в повторноым конкурсе не предоставили конкурсной
документаций.

l} c.ri Lt]e расс\{отрения конкурсных заявок участников конкурса не был

()tlpe-le-leH побе.lитель конкурса или все конкурсные заявки были откJIонены,

указать причины,

конкурсной комиссий: Г.А. Айнабек главный врач

члснr;";;-"..ий: ж.н. дманжолова главный бухгалт "р ф/'
л

Il,,\. Куанышбекова старшая мед сестра ИСft
Г1.Il. Куанышбекова диет сестра

Б, Беiiсеr] ,]аведующий хозя lTcTBoM___ trЩ_

('ertpcl арь: \1.С. Умербаева юрист